
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

74,060,057.3136,006,595.11 38,053,462.20

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAPOBIANCO TERESA

0.00 0.000.00

36,006,595.11 74,060,057.3138,053,462.20

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02201130610202300001
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
2,108,103.50

No
2,108,103.502,108,103.50 6,324,310.50

0.00

F02201130610202300002
No Forniture

PRODOTTI PER
USO COMUNE E

PER SALE
OPERATORIE

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 566,666.67No 566,666.66566,666.67
1,700,000.00

0.00

F02201130610202300003
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI PER

TERAPIA DEL
DOLORE

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
2,241,800.00

No
2,241,800.002,241,800.00 6,725,400.00

0.00

F02201130610202300004
No Forniture

PRODOTTI PER
ELETTROFISIOL

OGIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
1,759,500.00

No
1,759,500.001,759,500.00 5,278,500.00

0.00

F02201130610202300005
No Forniture

FACO-
VITRECTOMO

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 502,000.00No 502,000.00502,000.00
1,506,000.00

0.00

F02201130610202300006
No Forniture

D.M. PER
NEUROCHIRUR

GIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
1,666,666.67

No
1,666,666.661,666,666.67 5,000,000.00

0.00

F02201130610202300007
No Forniture

D.M.
LAPARASCOPIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 500,000.00No 500,000.00500,000.00
1,500,000.00

0.00

F02201130610202300008
No Forniture D.M. UROLOGIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 900,000.00No 900,000.00900,000.00
2,700,000.00

0.00

F02201130610202300009
No Forniture

D.M.
GASTROENTER

OLOGIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
1,000,000.00

No
1,000,000.001,000,000.00 3,000,000.00

0.00

F02201130610202300010
No Forniture

D.M PER
CARDIOCHIRUR

GIA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
2,833,333.33

No
2,833,333.342,833,333.33 8,500,000.00

0.00

F02201130610202300011
No Forniture

D.M.
ANGIORADIOLO
GIA/ NEURO/CH.

VASCOLARE

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1
7,373,912.13

No
7,373,912.147,373,912.13 22,121,736.40

0.00

F02201130610202300012
No Forniture

PROTESI
MAMMARIE

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 53,333.33No 53,333.3453,333.33 160,000.00 0.00

F02201130610202300013
No Forniture

PRODOTTI PER
OTORINO

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 166,666.67No 166,666.67166,666.66 500,000.00 0.00

F02201130610202300014
No Forniture

TENDE
DIVISORIE +

MANUTENZIONE

CAPOBIANCO
TERESA

1244115800-7 1ITF312023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F02201130610202300015
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ANATOMIA

PATOLOGICA

CAPOBIANCO
TERESA

3633190000-8 1ITF312023 1 180,333.33No 180,333.34180,333.33 541,000.00 0.00

F02201130610202300016
No Forniture

N.150 KIT
IDROGEL BIO-

RIASSORBIBILE

CAPOBIANCO
TERESA

1233141700-7 1ITF312023 1 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

S02201130610202300001
No Servizi

ASSICURAZIONE
(RCT/RCO)

CAPOBIANCO
TERESA

2466510000-8 1ITF312023 1
6,000,000.00

No 0.00
6,000,000.00 12,000,000.00

0.00

F02201130610202300017
No Forniture

Fornitura di
“Cateteri PORT –

a cath” per le
esigenze della

UOC Anestesia e
Rianimazione

CAPOBIANCO
TERESA

1233190000-8 1ITF312023 1 0.00No 0.00131,000.00 131,000.00 0.00

F02201130610202300018
No Forniture

Fornitura di
consumabili di
Laboratorio da
destinare alle

UU.OO. del Polo
Laboratoristico del
Dipartimento dei
Servizi Sanitari

CAPOBIANCO
TERESA

3633696500-0 1ITF312023 1 109,499.47No 109,499.46109,499.47 328,498.40 0.00

S02201130610202300002
No Servizi

Servizio di
consulenza per la
certificazione di

qualità

CAPOBIANCO
TERESA

2479132000-8 1ITF312023 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02201130610202300019
No Forniture

Fornitura di
vaccini Anti

Herpes Zoster
ricombinante

adiuvante

SIMONE TIZIANA 1233651600-4 1ITF312023 1 0.00No 0.00214,762.00 214,762.00 0.00

F02201130610202300020
No Forniture

Fornitura n. 1
sistema a

radiofrequenza bi-
polare per
chirurgia

resettoscopica
con

somministrazione
di materiale di

consumo

SIMONE TIZIANA 1238434540-3 1ITF312023 1 0.00No 0.00214,800.00 214,800.00 0.00

F02201130610202300021
No Forniture

Fornitura
quinquennale in

noleggio di
Sistemi

Diagnostici e
reattivi per varie

UU.OO. di
Laboratorio
afferenti al

Dipartimento dei
Servizi Sanitari;

CAPOBIANCO
TERESA

6033124110-9 1ITF312023 1
1,729,500.00

No
5,188,500.001,729,500.00 8,647,500.00

0.00

F02201130610202300022
No Forniture

Fornitura biennale
di video-

uretroscopio
monouso flessibile

per la UOC
Urologia

SIMONE TIZIANA 2433190000-8 1ITF312023 1 48,600.00No 0.0048,600.00 97,200.00 0.00

F02201130610202300023
No Forniture

Fornitura
semestrale di

presidi e
dispositivi per

attività chirurgica
della UOSD
Oculistica

SIMONE TIZIANA 633190000-8 1ITF312023 1 0.00No 0.0055,440.00 55,440.00 0.00

F02201130610202300024
No Forniture

Fornitura di
materiale

protesico per la
chirurgia

ricostruttiva della
mammella da
destinare alla

UOSD Breast Unit

CAPOBIANCO
TERESA

2433184400-7 1ITF312023 1 48,600.00No 0.0048,600.00 97,200.00 0.00

F02201130610202300025
No Forniture

Affidamento
triennale della

fornitura di
sistema analitico
per la diagnosi di

infezione
tubercolare
latente da

destinare alla
UOSD

Microbiologia

CAPOBIANCO
TERESA

3633124110-9 1ITF312023 1 65,000.00No 65,000.0065,000.00 195,000.00 0.00

F02201130610202300026
No Forniture

Fornitura di gruppi
di continuità

(UPS) e batterie
da destinare al
servizio di vari

reparti dell’AORN

CAPOBIANCO
TERESA

1230237280-5 1ITF312023 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F02201130610202300027
No Forniture

Affidamento
derivante da
adesione alla
Convenzione

Consip
“Apparecchiature

multifunzione
A4B/N “ – Lotto

n.1 per la fornitura
di stampanti e
consumabili

CAPOBIANCO
TERESA

1230232150-0 1ITF312023 1 0.00No 0.0041,000.00 CONSIP22612041,000.00 0.00

F02201130610202300028
No Forniture

RDO per la
Fornitura di mezzi
di contrasto per la
UOC Diagnostica

per Immagini
SIMONE TIZIANA 933696000-5 1ITF312023 1 0.00No 0.00188,690.75 188,690.75 0.00

F02201130610202300029
No Forniture

Fornitura annuale
di dispositivi
medici vari

VIOLANTE
LEONARDO

1233190000-8 1ITF312023 1 23,619.27No 0.0047,238.53 70,857.80 0.00

F02201130610202300030
No Forniture

Fornitura biennale
di materiale di

cancelleria
VIOLANTE

LEONARDO
2430192700-8 1ITF312023 1 45,997.50No 19,165.6226,831.88 91,995.00 0.00

F02201130610202300031
No Forniture

Fornitura
semestrale di

dispositivi per la
UOC

Gastroenterologia
ed

VIOLANTE
LEONARDO

633190000-8 1ITF312023 1 0.00No 0.00177,435.00 177,435.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Endoscopia
Digestiva

F02201130610202300032
No Forniture

Fornitura annuale
di suture

specialistiche,
nastri e colle

VIOLANTE
LEONARDO

1233141121-4 1ITF312023 1 105,000.00No 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

F02201130610202300033
No Forniture

Fornitura annuale
di sistemi chiusi

per terapie
antiblastiche

VIOLANTE
LEONARDO

1233190000-8 1ITF312023 1 71,750.00No 0.0051,250.00 123,000.00 0.00

F02201130610202300034
No Forniture

Fornitura triennale
con posa in opera
e manutenzione di

segnaletica di
orientamento

VIOLANTE
LEONARDO

3634928470-3 1ITF312023 1 31,005.02No 51,675.0310,335.01 93,015.06 0.00

F02201130610202300035
No Forniture

Fornitura annuale
di DPI per la
protezione di

radiazioni e servizi
di controllo

integrità di DPI già
in possesso
dell’AORN

VIOLANTE
LEONARDO

1235113400-3 1ITF312023 1 89,404.00No 0.0063,860.00 153,264.00 0.00

F02201130610202300036
No Forniture

Fornitura annuale
di sistemi per

assistenza
ventricolare per le

esigenze del
Dipartimento

Cardiovascolare

CAPOBIANCO
TERESA

1233190000-8 1ITF312023 1 116,666.67No 0.0058,333.33 175,000.00 0.00

F02201130610202300037
No Forniture

Fornitura annuale
di materiale di
consumo per

apparecchiature e
macchine per
anestesia da
destinare alle

SS.OO.

CAPOBIANCO
TERESA

1233190000-8 1ITF312023 1 41,950.30No 0.0029,964.50 71,914.80 0.00

F02201130610202300038
No Forniture

Fornitura
semestrale di

protesi di spalla
inversa per la

UOC Ortopedia e
Traumatologia

CAPOBIANCO
TERESA

633183200-8 1ITF312023 1 0.00No 0.0041,457.36 41,457.36 0.00

F02201130610202300039
No Forniture

Adesione Accordo
Quadro Consip

“Stent Coronarici
3 – lotto n.3

CAPOBIANCO
TERESA

2433184500-8 1ITF312023 1 42,925.00No 17,885.4225,039.58 CONSIP SPA22612085,850.00 0.00

F02201130610202300040
No Forniture

Fornitura di
valvole cardiache
biologiche per la

UOC
Cardiochirurgia

CAPOBIANCO
TERESA

1233182220-7 1ITF312023 1 53,850.00No 0.0053,850.00 107,700.00 0.00

F02201130610202300041
No Forniture

Fornitura biennale
di materiale di

consumo dedicato
ad

apparecchiature in
dotazione alle

UU.OO.C..
Medicina e
Chirurgia

d’Urgenza e
Pneumologia

CAPOBIANCO
TERESA

2433190000-8 1ITF312023 1 24,057.50No 14,033.5410,023.96 48,115.00 0.00

F02201130610202300042
No Forniture

Fornitura
semestrale di
prodotti per

laparoscopia

CAPOBIANCO
TERESA

633190000-8 1ITF312023 1 0.00No 0.0077,482.98 77,482.98 0.00

F02201130610202300043
No Forniture

Fornitura annuale
di materiale di

consumo per uso
comune e SS.OO.

SIMONE TIZIANA 1233190000-8 1ITF312023 1 100,038.75No 0.0071,456.25 171,495.00 0.00

F02201130610202300044
No Forniture

Fornitura annuale
del farmaco
TRIMETON

CAPOBIANCO
TERESA

1233690000-3 1ITF312023 1 42,300.00No 0.0014,100.00 56,400.00 0.00

F02201130610202300045
No Forniture

Fornitura di kit
completo di

catetere PICC
monolume in
poliuretano

morbido

CAPOBIANCO
TERESA

633141200-2 1ITF312023 1 14,160.00No 0.0028,320.00 42,480.00 0.00

F02201130610202300046
No Forniture

Fornitura in
noleggio di n. 2

sistemi di
lava/disinfezione

sonde ad
ultrasuoni

transesofagee

VIOLANTE
LEONARDO

6033191000-5 1ITF312023 1 15,800.00Si 57,933.3323,266.67 97,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

con verifica di
sicurezza elettrica

pre e post
lavaggio e del

relativo materiale
di consumo e di n.
3 armadi a ripiani

verticali di
rimessaggio per 8

sonde
transesofagee

F02201130610202300047
No Forniture

Fornitura di
strumentario per
la UOC Maxillo

Facciale e per la
UOSD Oculistica

VIOLANTE
LEONARDO

1233169000-2 1ITF312023 1 146,666.67No 0.0013,333.33 160,000.00 0.00

F02201130610202300048
No Forniture

Fornitura biennale
di materiale di

alluminio
CAPOBIANCO

TERESA
2414721000-1 1ITF312023 1 20,000.00No 13,333.336,666.67 40,000.00 0.00

F02201130610202300049
No Forniture

Fornitura biennale
di materiale di

ferramenta
CAPOBIANCO

TERESA
2444316000-8 1ITF312023 1 25,000.00No 16,666.678,333.33 50,000.00 0.00

F02201130610202300050
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di
pavimenti e

rivestimenti in
linoleum

CAPOBIANCO
TERESA

2445432110-8 1ITF312023 1 25,000.00No 16,666.678,333.33 50,000.00 0.00

F02201130610202300051
No Forniture

Fornitura biennale
di materiale edile

CAPOBIANCO
TERESA

2444110000-4 1ITF312023 1 25,000.00No 16,666.678,333.33 50,000.00 0.00

F02201130610202300052
No Forniture

Fornitura biennale
di toner e tamburi

originali,
compatibili,
rigenerati

CAPOBIANCO
TERESA

2430125110-5 1ITF312023 1 25,000.00No 16,666.678,333.33 50,000.00 0.00

F02201130610202300053
No Forniture

Noleggio biennale
di apparecchiatura
e acquisto di filtri
e di materiale di

consumo per
trattamenti dialitici

extracorporei
continui/intermitte

nti in Terapia
intensiva per

pazienti critici con
insufficienza

renale acuta e/o
sepsi /MOF

VIOLANTE
LEONARDO

2433181000-2 1ITF312023 1 105,000.00No 96,250.008,750.00 210,000.00 0.00

F02201130610202300054
No Forniture

Fornitura annuale
di dispositivi
medici per

Cardiochirurgia

VIOLANTE
LEONARDO

1233190000-8 1ITF312023 1 167,583.33No 0.0033,516.67 201,100.00 0.00

F02201130610202300055
No Forniture

Fornitura di
bioprotesi

valvolari aortiche
impiantabili

CAPOBIANCO
TERESA

133184300-6 1ITF312023 1 0.00No 0.00128,290.20 128,290.20 0.00

F02201130610202300056
No Forniture

Noleggio di n.6
Lavaendoscopi

per le UU.OO.CC.
Gastroenterologia

e Pneumologia

VIOLANTE
LEONARDO

3633191000-5 1ITF312023 1 68,333.33No 130,972.235,694.44 205,000.00 0.00

F02201130610202300057
No Forniture

Fornitura
semestrale di

protesi
ortopediche

CAPOBIANCO
TERESA

633183200-8 1ITF312023 1 0.00No 0.00190,731.74 190,731.74 0.00

F02201130610202300058
No Forniture

Convenzione
Soresa lotto 4

"Tavoli operatori
per Chirurgia
Vascolare"

SIMONE TIZIANA 2433192230-3 1ITF312023 1 64,295.10No 21,431.7042,863.40 SORESA SPA219649128,590.20 0.00

F02201130610202300059
No Forniture

Convenzione
Soresa per la

fornitura di
strumentazione e

materiali per la
diagnosi

molecolare diretta
di SARS-cov2 da
tampone e test

rapidi per la
ricerca qualitativa
di antigene di sars

cov-2

SIMONE TIZIANA 1233124110-9 1ITF312023 1 280,196.00No 0.00200,140.00 SORESA SPA219649480,336.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02201130610202300060
No Forniture

A.Q. Soresa per la
fornitura di

dispositivi per
Stomie ed ausili
per Incontinenza
urinaria a raccolta

SIMONE TIZIANA 3633190000-8 1ITF312023 1 45,650.87No 72,280.5419,021.19 SORESA SPA219649136,952.60 0.00

F02201130610202300061
No Forniture

Convenzione
Soresa per la

fornitura di mezzi
di contrasto

SIMONE TIZIANA 3633696000-5 1ITF312023 1 279,681.40No 489,442.4569,920.35 SORESA SPA219649839,044.20 0.00

F02201130610202300062
No Forniture

Convenzione
Soresa per la

fornitura di
medicazioni
generali - 1°

Appalto Specifico

SIMONE TIZIANA 3633140000-3 1ITF312023 1 705,076.90No 763,833.30646,320.49 SORESA SPA219649
2,115,230.69

0.00

F02201130610202300063
No Forniture

A.Q. Soresa per la
fornitura di reti per
ernia e protesi per
pareti addominali

SIMONE TIZIANA 4833184100-4 1ITF312023 1 288,973.40No 698,352.37168,567.81 SORESA SPA219649
1,155,893.58

0.00

F02201130610202300064
No Forniture

Convenzione
Soresa per la

fornitura di valvole
cardiache , tubi
valvolati e anelli

valvolari

SIMONE TIZIANA 3633182220-7 1ITF312023 1 372,346.67No 558,520.00186,173.33 SORESA SPA219649
1,117,040.00

0.00

F02201130610202300065
No Forniture

Integrazione A.Q.
Soresa per la

fornitura di suture
per Chirurgia

CAPOBIANCO
TERESA

4833141121-4 1ITF312023 1 23,127.64No 63,601.015,781.91 SORESA SPA21964992,510.56 0.00

F02201130610202300066
No Forniture

A.Q. per la
fornitura di Stent e

Dispositivi per
Emodinamica

SIMONE TIZIANA 3633190000-8 1ITF312023 1
3,526,452.08

No
5,289,678.131,763,226.04

SORESA SPA219649
10,579,356.25

0.00

S02201130610202300003
No Servizi

Convenzione
Soresa per il
Servizio di

raccolta, trasporto
e conferimento ad

impianto di
smaltimento dei

rifiuti speciali
pericolosi e non

pericolosi
derivanti da

attività sanitarie

SIMONE TIZIANA 4890524400-0 1ITF312023 1 994,828.30No
2,652,875.47

331,609.43 SORESA SPA219649
3,979,313.20

0.00

S02201130610202300004
No Servizi

Convenzione
Soresa per il
Servizio di

Vigilanza Armata
SIMONE TIZIANA 4898341140-8 1ITF312023 1 163,211.40No 462,432.3027,201.90 SORESA SPA219649652,845.60 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CAPOBIANCO TERESA

112,815,734.87
(13)

36,006,595.11
(13)

38,755,677.56
(13)

0.00 (13)
38,053,462.20

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CAPOBIANCO TERESA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


